avizinfo.kz

Юридические услуги и адвокатура

Усть-Каменогорск, Казахстан

Юридические услуги, представительство Ваших интересов в судах, ведение сложных экономических и гражданских дел,

проведение процедуры банкротства, процессы по установлению факта принятия наследства, бракоразводные и другие

слушания. Арбитражные суды России, выявление «подводных камней» во внешнеэкономических контрактах. Обслуживание

юридических лиц.Качественный подход к делу. Умеренные цены. Возможны предварительные бесплатные консультации по e-

mail stanislavvko@mail.ru !

С уважением, Станислав

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

1 1 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org